
2020/5/23改正
接続列車

くろしお
3号

くろしお
7号

くろしお
11号

くろしお
15号

田辺着⇒ 11:22着 12:34着 14:28着 16:26着 系統番号 〔91〕 〔91〕

白浜空港 ― 9:28 ↓
龍神
バス

龍神
バス

龍神
バス

龍神
バス

龍神
バス

龍神
バス

龍神
バス

白浜
バスセンター

7:31 9:41 始発 本宮
大社

本宮
大社

紀伊
田辺

本宮
大社

本宮
大社

本宮
大社

本宮
大社

〔81〕 〔81〕 〔81or85〕 〔85〕 〔85〕 田辺駅 8:02 10:15 系統番号 〔81〕 〔81〕 〔81〕 〔81〕 〔81〕 〔81〕 〔81or85〕

田辺駅 6:16 11:35 12:50 14:50 16:40 小広峠 9:16 11:29 湯の峰温泉発 8:00 13:26 14:37

滝尻 6:52 12:13 13:28 15:28 17:22 渡瀬温泉 9:30 11:43 下湯の峰
湯の峯荘前発 8:02 13:28 14:39

栗栖川 6:59 12:22 13:35 15:37 17:31 本宮大社前 9:37 11:50 渡瀬温泉 8:06 13:32 14:43

牛馬童子口 7:11 12:34 13:47 15:49 17:43 請川 9:41 11:54 川湯温泉 8:07 13:33 14:44

近露王子 7:23 12:49 14:00 16:04 17:58 新宮駅 10:30 12:43 請川 8:12 13:38 14:49

小広峠 7:33 12:59 14:10 16:14 18:08 本宮大社前 7:20 8:20 9:20 10:10 12:00 13:46 14:57

下湯の峰
湯の峯荘前着 7:48 13:14 14:25 16:29 18:23 系統番号 〔90〕 〔90〕 道の駅

奥熊野 7:25 8:25 9:25 10:15 12:05 13:51 15:02

湯の峰温泉発 8:00 13:26 14:37 16:41 18:35 新宮駅 11:26 13:46 発心門王子 7:35 8:37 9:35 10:25 12:15 14:03 ※15:14

下湯の峰
湯の峯荘前発 8:02 13:28 14:39 16:43 18:37 請川 12:08 14:28

渡瀬温泉 8:06 13:32 14:43 16:47 18:41 本宮大社前 12:17 14:37 下湯峰 8:54

本宮大社前 8:20 13:46 14:57 17:01 18:55 渡瀬温泉 12:22 14:42 五条着 12:57

発心門王子 8:37 14:03 ※15:14 小広峠 12:36 14:56 五条発 13:03

田辺駅 13:50 16:10 橋本着 13:19 ↓
龍神
バス

龍神
バス

龍神
バス

龍神
バス

龍神
バス

白浜
バスセンター

14:22 16:47 橋本発 13:29 行き先 紀伊
田辺

紀伊
田辺

紀伊
田辺

紀伊
田辺

紀伊
田辺

白浜空港 ― 17:00 極楽橋着 14:09 系統番号 〔84〕 〔80〕 〔80〕 〔80〕 〔80or84〕

〔84〕 〔80〕 〔80〕 〔80〕 〔80or84〕 田辺発
新大阪
着

発心門王子 7:48 12:23 14:48 ※16:23

発心門王子 7:48 12:23 14:48 ※16:23 道の駅
奥熊野 5:42 7:58 12:33 14:58 16:33

本宮大社前 5:49 8:05 12:40 15:05 16:40 8：33発 10:50着 本宮大社前 5:49 8:05 12:40 15:05 16:40

渡瀬温泉 6:01 8:17 12:52 15:17 16:52 請川 5:54 8:10 12:45 15:10 16:45

下湯の峰
湯の峯荘前着 6:04 8:20 12:55 15:20 16:55 10:41発 12:50着 川湯温泉 6:00 8:15 12:50 15:16 16:51

湯の峰温泉発 6:13 8:29 13:04 15:29 17:04  渡瀬温泉 6:01 8:17 12:52 15:17 16:52

下湯の峰
湯の峯荘前発 6:14 8:30 13:05 15:30 17:05 11:32発 13:50着

下湯の峰
湯の峯荘前着 6:04 8:20 12:55 15:20 16:55

小広峠 6:34 8:50 13:25 15:50 17:25

近露王子 6:43 8:59 13:34 15:59 17:34 15:31発 17:50着

牛馬童子口 6:57 9:08 13:43 16:13 17:48

栗栖川 7:12 9:23 13:58 16:28 18:03 17:42発 19:50着

滝尻 7:17 9:28 14:03 16:33 18:08

田辺駅 8:00 10:10 14:48 17:15 18:50 19:50発 22:06着

※12/1～3/31までは発心門王子まで行きませんのでご注意ください

※12/1～3/31までは発心門王子まで行きませんのでご注意ください

※12/1～3/31までは発心門王子から出発しませんのでご注意ください

↓

※12/1～3/31までは発心門王子から出発しませんのでご注意ください

系統番号

くろしお36号

くろしお32号

くろしお26号

くろしお18号

接続列車

↓

高野山へより早い
聖地巡礼ﾊﾞｽ（4月
～11月）はこちら
http://seichijunrei

-bus.jp/
くろしお16号

熊野第一交通（ﾀｸｼｰ）
0735-22-6311

・熊野御坊南海バス0735-22-5101
・龍神バス0739-22-2100
・奈良交通十津川（営）

0746-64-0408

南
海
電
鉄

くろしお12号

湯の峯荘　路線バス　時刻表

田辺→下湯の峰1,940円　田辺→湯の峰温泉1,980円

白浜空港　明光バス

田辺方面　　龍神バス

本宮大社前→発心門王子 470円

下湯の峰→発心門王子 530円

発心門王子アクセスバス

下湯の峰→田辺1,940円　湯の峰温泉→田辺1,980円

系統番号

高野山に行くには

極楽橋より高野山まで
ケーブルにて5分

奈
良
交
通

発心門王子アクセスバスJ
R


